"In:keHepis mporpaMHoro 3adesneyeHHs"

dakyJbTeT KOMII IOTEPHUX HAYK

Pentunr
CTYJIEHTIB 2 KypCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAMIPSIMY

ceMecTp: ocinb 2024

ILLB

Ceitenko Codist MukonaiBHa
I'ymuna Muxaiino BanepiiioBuu
Toxtamum Mapis CepriiBHa

I'apuat Anina CepriiBHa

byTtkeBuu Anna BitaniiBHa

Tkau Jleonin SpocnaBoBuy
[Tanamapuyk AHTOH AHAPIHOBUY
Jepkau Anacracis CepriiBHa
CamocBaTtoBa AHactacis PycnaniBHa
Canory6 Anapiit CepriiioBud
BypakoBchka Mapist CepriiBHa
JleBuenko €rop JmMurpoBuu
Kpacnokyrcrbka FOmist €BreniBaa
Kucenvos Onexcanap [lenucoBuy
I'mo6a Makcum BanepiiioBuu
AmnanreB Hectopian CepriioBuu
®enpkoBa Karepuna OnexcanapiBHa
Buconpkuii Irop Onerosuu
INopmapyk Hikita CepriiioBuu

bimsix lanuno TapacoBuu

Bapuenko Mukona MukoisaiioBuy
Kozognoit Onecsa JImutpiBHa

Curtnuk €rop CepriiioBud

Axy6ens Bnagucnas OnexciiioBuy
Hikitina Onekcanapa BoxoaumupiBaa
byt Anna IOpiiBHa

Kypinna dap' A CepriiBua
Titapenko Muxuta CepriiioBuu
UysaeB Aptrem OliekcaHApOBUY

Tpetbsikosa Jlinist CepriiBHa

Pelitunr I'pyna
94.45 [13111-23-3 (anr)
93.34 [13I11-23-5 (anr)
92.03 [13I11-23-5 (anr)
91.53 [13111-23-7
91.45 [13111-23-5 (anr)
91.39 [13I11-23-5 (anr)
88.73 [13111-23-10
88.54 [13I11-23-5 (anr)
88.13 [13I11-23-5 (aHr)
87.78 [13I11-23-5 (anr)
87.29 [13111-23-5 (anr)
86.97 [13111-23-1 (anr)
86.85 [13111-23-2 (anr)
85.89 [13I11-23-10
85.89 [13111-23-6
85.74 [13111-23-6
85.47 [13111-23-4 (anr)
85.45 [13I11-23-5 (anr)
85.41 [13111-23-3 (anr)
85.27 [13I11-23-5 (anr)
85.08 [13I11-23-7
84.75 [13111-23-2 (anr)
84.72 [13111-23-2 (anr)
84.68 [13111-23-9
84.39 [13I11-23-9
84.3 I13I11-23-8
84.3 [13111-23-9
84.18 [13111-23-1 (anr)
84.18 [13111-23-3 (anr)
84.03 [I3111-23-1 (anr)

JlomaTtkoBa
iH(hopMaIIist



CagenpeB Kupuno CemenoBuu

lNongyn Onekcanap BacunboBuu
JliBmmis Banepis CepriiBHa
Mensuuk Anactacis OnexcanapiBHa
Byc Annpiit MukonaitoBud

benik €rop BacunboBuu

Kykynenko [lenuc BacunboBuu

¥Y¢ Biagucnas MukonaioBud
[Tamenko Spocnasa OneriBHa
Bnosenko Omner JleHncoBu4
[[TaGanrtac Bitaniit AunpiiioBuy
Kupnuenko Kupuiio Bonoagumuposug
Ocunuenko Lutg OnexkcanapoBuy
Manumkia Auapiit CepriiioBuu
Xonanuipka €nuzasera BoixogumupisHa
Tasaripinze Jdasuna JxemanoBud
Xonayc Jlanuno €BreHoBuY

Pu6anko Irop Onerosuy

Ceinepcrkuit Onekcannap [ enHHamiiioBud
Xoxyna lanuin AnapiioBuy
Hemramit Kupuno OnexkcanapoBud
KinsipoBa Anna [laBniBHa

€BceeBa Onekcannpa lmiiBHa
HNasunenko [lomina IropiHa

Hy6ina Cranicnas ['eHHamiiioBU4
Xynienko Mukurta BitaniiioBud
Cepreesa Taicis JImutpiBHa

Crynak Anapiit FOpiiioBuu

3inuenko Hikira IropoBuu

Tumbota I'ni6 OnexciiioBuu
AbaynaeB Timyp CainMmyxaMeq0BUY
Mawimes Enpmip Ica Ormu
3i0HumBpKa Mapis OnexcanapiBHa
Typenko IOmis CepriiBaa
ucenbcbkuit Auapiii OnekcanapoBuy
IBaninos it BiaaguciaBosuu

Kosup Imutpo MukoiaiioBuu
[Tapxomenko Onekcauap AHIPIHOBUY

bypxan [mxkuna AinymniHiBHA

84.03
83.94
83.7

83.31
83.31
83.22
82.39
82.32
82.24
82.02
81.94
81.92
81.9

81.78
81.69
81.33
81.14
81.09
81.06
80.98
80.76
80.76
80.73
80.7

80.28
80.1

79.89
79.8

79.47
79.38
79.14
79.05
78.93
78.93
78.45
78.15
77.97
77.97
77.94

[13111-23-5 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-7
[13I11-23-5 (aHr)
[13111-23-7
[13111-23-6
[13111-23-8
I13111-23-6
[13111-23-9
[13111-23-10
I13111-23-9
II3I11-23-8
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-3 (anr)
I13111-23-7
[13111-23-10
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-4 (anT)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-6
[13I11-23-5 (aHr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-8
[13111-23-10
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-7
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-3 (anr)
I3111-23-6
[13111-23-9
[13111-23-1 (anr)



[lleBuyk Hikita Bomoaumuposuu
TarbkoB Onexcanap CeprifioBuy
Koznos Cepriit OnexkcannpoBud
Ky3znenos I'epman OnexcanapoBud
CembonoB Outer OJieKCaHIPOBUY
Tapatyra FOnis OnexcanapiBHa
Kosasienko Bionerra OnekcanapiBHa
3poma ['11i6 SApocnaBoBuy
XynokopMoB s BnaaucnaBosuu
Bopm Anatomiit CepriiioBuu

bynrakos Muxkura Onerosuu

3anopoxers Onexcanap OnekcaHApOBUY

[TepmHa Minana AHTOHIBHA
AnexceeBa Karepuna CepriiBaa
HpoOGuies IBan CepriiioBuy
Kauypa Jliana MakcumiBHa
[TuoBap CranicinaB €BreHoBUY
Bucounn Makcum Bonoaumuposuy
Kanurpo6 Tumodiit AunpiiioBuu
Jlinauk HikiTa AHatomniioBud
KoBasienko Makcum BikropoBuu
[Torypaitko Hazap IBanoBuu
Hikynin Aanpiit OnekciiioBud
[etiko Anapiit OnekcaHnipoBUY
Hanuenko Jlenuc OnekcaHapoBUY
[Ipsinko Makcum AHapiioBUY
[ITaxmaeB [enuc OnexcanapoBUY
JKunenko Anapii OJekcaHapoBUY
Pomacenko CranicnaB OnekciiioBud
3inyenko ['puropiii €BreHiiioBuy
CenameB Muxaiino BitaniiioBuu
Jlemenko Koctsatrn CepriiioBuy
Mankic JImutpo BanentuHoBuy
Cenina €n1u3aBeta AHapiiBHA
TapacoB Poctucimas MakcuMoBuy
Kynukos Onekcannp BitaniioBud
I'pera bornan Bosnogumuposuy
Cob6oneB Makcum AHapiiioBUY

I'pomenko Kupuio IropoBuy

77.78
77.64
77.58
71.57
77.52
77.31
77.28
77.25
77.12
76.8

76.53
76.44
76.32
75.45
75.36
75.24
75.09
74.7

74.64
74.49
74.37
74.22
73.82
73.74
73.68
73.41
72.69
72.54
72.51
72.42
70.44
70.38
69.51
68.58
67.08
66.96
66.75
65.7

65.4

[13111-23-1 (anr)
[13111-23-10
I13111-23-8
[13111-23-10
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-9
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-4 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-9
[13111-23-9
[13111-23-9
[13111-23-4 (anT)
[13111-23-10
[13I11-23-8
[13111-23-10
[13111-23-7
[13111-23-9
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
[13I11-23-5 (aHr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-9
[13111-23-9
I13111-23-8
I13111-23-8
[13111-23-9
[13I11-23-8
[13111-23-7
[13111-23-5 (anr)
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-9



Kynakos Cepriit MuxainoBud
O3k0B Onekcannp MukonaitoBuy
[TenxoBa Banepis BiktopiBHa
OwmenbsinoB CranicnaB CepriiioBud
CymMmmoBa Anacracis JImutpiBHa
Txauenxo [apina KOpiiBHa
Mimmuna TetsHa BitaniiBHa
Cene3npoB AHzpiit MuxainoBuy
Pynauneka Codis MukonaipHa
Jopoxid Muxaiiio MUKHTOBUY
3inuenko Codois OnexcanapiBHa
Kynuanu JImutpo AnapiioBuy
PanitHuii [Ban AHmpitioBud

Manuk st OnexkcanapoBud
JbsikoHoBa Adicis BonoaumupiBHa
YeOepsik Octan Iroposuu
Capuenko Birtaniit BsuecnaBoBuu
bazapos /lanuin PoBuianosuu
bessecinpamit SpocnaB OnexcanapoOBUY
Ckpsa6ia Tumodiit OnexcanapoBUY
bakanos Jlenuc IMutpoBuy
€pmonenko Onexkcanap CTaHicIaBOBUY
Cyxotepin Muxaiino €BreHoBHY
Cunopos [aniin OnekciiioBuy
KpaBuenko Onexcanap IBanoBu4
Tanmyp Spocnas CepriiioBud
Jlotox €rop OneroBuu

Minka Jlearc MuxaitioBuy
Tumomenko Jmurpo Iroposnu
Tumenko MakcuMm Biagucinasosuu
Hepkxau Makcum OnekcanapoBud
Konosamnoga Jliana BonoaumupiBHa
Hikonaes Anppiit CeprifioBuu
Honromonos fpocnas CepriiioBud
XonomuH [Ban AHIpidoBHY
Pumuyk Jlanuno Onerosuu
binonoxko Auton BonogumupoBud
Axy6oBuu €nmm3aBera OnekciiBHA

Bepennu 'eopriit EnyapnoBuu

65.16

63.9

HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eTHCA
HE pPO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxXOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxXOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA

HE pPO3pPaxOBYy€EThCA

[13111-23-4 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-8
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-6
[13111-23-7
I13111-23-7
[13111-23-6
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-7
I3I11-23-8
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-8
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-5 (aHr)
I13111-23-9
[13111-23-2 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-8
I13111-23-7
[13111-23-10
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[I3111-23-1 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-6

MICIIS TEPMiHY
HICJIs TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICIS TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJIS TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIsT TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY

MIiCTIs TEPMIHY



Curnuk [omna AnapiiBHa

Tkau Muxaino ApocinaBoBud
3axapoB AHTOH OpiitoBuu

bokog Biraniit BitamiiioBuu
KaBpeceB Mukuta OnekcanapoBuy
I'amonpka Onecs BomonumupiBHa
[Toropenos Makcum IropoBuy
Jleitbak Poctucnas BanepiiioBuu
Porosuii Bnagucnas Bonoaumuposuy
[Terax CranicnaB IBaHOBHY
[upouenkoBa Tetsina BacuniBHa
HNanunenko Hazap CepriiioBuu
HesmoBenko BeeBonoa OnexcanapoBud
Crynak Makcum Iroposuu

binoyc AnTon AHpiiioBuy

®ineit KoctsaTun SpocnaBoBuy
Homxenkosa Jlap' Sl Banumisna
[Terpor JlaBua BanepiiioBuu
KobGenpkuit Aprem JlenncoBud
benikoBa Mapuna CepriiBHa
bapa6anos Poman I[letpoBuu
Makcumenko Mapko BiraniiioBuu
Makxkapos [Imutpo BanepiiioBud
borarup Cepriii AnapiiioBuy
Spmak Aprem MukonaitoBu4
Bacunenko Codis OnekcanapiBHa
I'opbatiok €rop AHapiioBUY
Hukudoposa Anacracis JImurpiHa
Jenncenko €nmm3apeta BiTaniiBHa
Kocenko Biaguciaas Bitaniiiosuu
[TankoBchkuit Tumoddiit OnekcanapoBUY
[lyka BikTopis IropiBHa
CantukoBa IOnis MuxainiBHa
Conoxa Jlannmo €BreHoBu4
bunnrox Cesarocias BamentuHoBuu
3aronokin Apceniit FOpiitoBuu
Mirac Jliana OneriBHa

CaBuenko €rop Pomanosnu

Jstaenko MakcuMm MuxanioBu4

HE pO3paxoBy€eThCA
HE pPO3pPaxoBYy€ETHCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eTHCA
HE pPO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBy€eThCA
HE pO3pPaxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoOBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA
HE PO3pPaxoBYy€EThCA
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBY€ETHCS
HE pO3paxoBYy€eThCA

HE pPO3pPaxOBYy€EThCA

[13111-23-6
[13I11-23-5 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-6
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[I3111-23-1 (anr)
[13111-23-8
[13I11-23-2 (anr)
[13I11-23-5 (aHr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-8
[13I11-23-3 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-3 (anr)
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-10
[13111-23-4 (anr)
[13111-23-7
[13111-23-7
[13111-23-1 (anr)
[13111-23-8
[13111-23-3 (anr)
[13I11-23-2 (anr)
[13111-23-7
II3I11-23-8
[13111-23-10
[13111-23-10
[13111-23-8
[13111-23-10
[13111-23-10
[13111-23-10
[13111-23-8
[I3111-23-1 (anr)
[13111-23-9
[13111-23-6

MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIIS TEPMiHY
HICJIs TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIS TEPMIHY
miclist TepMiHy
HICIS TEPMIHY
ICTIst TEPMIHY
MICTIs TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJIS TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIsT TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MIiCTIs TEPMIHY
HICIIS TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
MICTIS TEPMIHY
MICIISI TEPMiHY
HICJISl TEPMIHY
MICTIst TEPMIHY
KOHTPAaKT

KOHTPAaKT

KOHTPaKT

KOHTPAaKT

KOHTPAKT



Kwmetnk €mm3aBera PomaniBHa
CwmipnoB [ns MukonaiioBud
Muxaitnenko Jlenuc OneroBuy
Jlebenenko Kcenist AnapiiBHa
Kononirok Hanist Cepriiena

Kopsikin 3axap [TaBnoBuu

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3pPaxOBY€ETHCA
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3pPaxoBYy€eThCA

T13M1-23-7
I13011-23-10
T13M11-23-9
T13011-23-9
T13M11-23-2 (anr)
T13011-23-8

KOHTPAaKT
KOHTPAaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAaKT

KOHTPAKT



